
Dziennik Ustaw Nr 90 - 2254 - Poz. 448, 449 i 450 

b) w metodzie nr 4 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

,,9. Przez pojęcie "współczynnik kosztów" rozu
mie się stosunek kosztów działalności ubez
pieczeniowej i pozostałych kosztów tech
nicznych na udziale własnym (poz. VI i VII 
technicznego rachunku ubezpieczeń mająt-

kowych i osobowych - załącznik nr 6/1 do 
ustawy) do składki zarobionej." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 30 
września 1995 r. 

Minister Finansów: G. W Kotodko 

449 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 7 lipca 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzorów oraz trybu wydawania paszportów i dokumentów podróży, 
dokumentów wymaganych do ich otrzymania, a także trybu postępowania funkcjonariuszy Straży Granicznej 

w przypadku ujawnienia w czasie kontroli granicznej wad w paszportach lub dokumentach podróży. 

Na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 29 listo
pada 1990 r. o paszportach (Dz. U. z 1991 r. Nr 2, poz. 
5) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw We
wnętrznych z dnia 25 marca 1991 r. w sprawie wzo
rów oraz trybu wydawania paszportów i dokumen
tów podróży, dokumentów wymaganych do ich 
otrzymania, a także trybu postępowania funkcjona
riuszy Straży Granicznej w przypadku ujawnienia 
w czasie kontroli granicznej wad w paszportach lub 
dokumentach podróży (Dz. U. Nr 28, poz. 122 
i z 1993 r. Nr 41 , poz. 188) wprowadza się następu 
jącą zmianę: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
,,3) trzy aktualne wyraźne fotografie o wymiarach 

5 cm x 4 cm na papierze cienkim błyszczącym 
przedstawiające osobę bez nakrycia głowy 
i bez okularów z ciemnymi szkłami w taki spo
sób, aby ukazywały głowę ustawioną w pozycji 
z lewego półprofilu z widocznym lewym uchem 
z zachowaniem równomiernego oświetlenia 
twarzy; na odwrocie fotografii należy czytelnie 
wpisać imię i nazwisko,". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
30 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: A. Milczanowski 

450 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 14 lipca 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie równoważników pieniężnych przysługujących strażakom Państwowej 
Straży Pożarnej za brak lokalu mieszkalnego oraz za remont zajmowanego lokalu. 

Na podstawie art. 77 ust. 2 i art. 78 ust. 2 ustawy 
z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożar
nej (Dz.U. Nr 88, poz. 400, z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 
54, poz. 254, z 1994 r. Nr 53, poz. 214 oraz z 1995 r. Nr 
4, poz. 17 i Nr 34, poz. 163) oraz w związku z art. 29 
ustawy z dnia 18 lutego 1994 r. o zaopatrzeniu emery
talnym funkcjonariuszy Policji, Urzędu Ochrony Pań
stwa, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej 
i Służby Więziennej oraz ich rodzin (Dz. U. Nr 53, poz. 
214 i z 1995 r. Nr 4, poz. 17) zarządza się , co następu 
je: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz
nych z dnia 5 czerwca 1992 r. w sprawie równoważni
ków pieniężnych przysługujących strażakom Państwo
wej Straży Pożarnej za brak lokalu mieszkalnego oraz 
za remont zajmowanego lokalu (Dz. U. Nr 51, poz. 235, 
z 1993 r. Nr 24, poz. 110 i z 1994 r. Nr 140, poz. 798) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 1 w pkt 1 i 2 wyrazy ,,3 zł 38 groszy" 
i ,,3 zł 25 groszy" zastępuje się odpowiednio wyra
zami ,,5 zł 50 gr" i ,,5 zł 40 gr", 




